Z wnioskodawcami, których wnioski zostaną wybrane do finansowania, podpisana zostanie umowa 

na realizację projektu, według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do Regulaminu konkursu. 

§ 6 Budżet i koszty kwalifikowalne 

1. Całkowity budżet konkursu wynosi 373 347,83 zł (trzysta siedemdziesiąt trzy tysiące trzysta czterdzieści 

siedem złotych 83/100). 

2. Wartość dofinansowania 1 projektu nie może przekroczyć: 

1) dla projektów opisanych w  § 3 ust. 2 pkt 1 – 70 000,00 zł (siedemdziesiąt tysięcy złotych); 

2) dla projektów opisanych w  § 3 ust. 2 pkt 2 – 25 000,00 zł (dwadzieścia pięć tysięcy złotych); 

3) dla projektów opisanych w  § 3 ust. 2 pkt 3 – 25 000,00 zł (dwadzieścia pięć tysięcy złotych); 

4) dla projektów opisanych w  § 3 ust. 2 pkt 4 – 20 000,00 zł (dwadzieścia tysięcy złotych). 

3. W ramach projektów sfinansowane mogą zostać koszty: 

1) zakupu materiałów zużywalnych, odczynników, wyposażenia laboratoryjnego; 

2) oprogramowania i licencji na oprogramowanie;